
Pravidla soutěže „Děti kreslí DNA“ a „Co udělá Zloduch N'adoor příště?“ vyhlášené 
ke Světovému dni DNA  

1. Pořadatelem Soutěže je Národní ústav pro výzkum rakoviny (NÚVR) a Ústav molekulární 
genetiky AV ČR, v.v.i. (ÚMG) – dále jako „Pořadatel“. 

2. Účastnit se mohou děti předškolního věku, školáci a středoškoláci.  
U osob mladších 18 let se předpokládá při odeslání díla souhlas s účastí děti v soutěži 
od rodičů nebo zákonných zástupců. 

3. Zadání soutěže probíhá online a volně distribuovanými letáky.   
4. Do soutěže jsou zařazeny všechny doručené příspěvky, které obsahují jméno, věk a 

kontakt. 
5. Podmínkou pro zařazení do vyhodnocení soutěže je zaslání díla elektronicky na e-

mailovou adresu media@nuvr.cz, v předmětu je nutno uvést „Den DNA 2025“. 
6. Poslední termín pro zaslání příspěvků je 10. 4. 2025.  
7. Vyhodnocení soutěže probíhá fyzicky z příspěvků došlých na e-mail media@nuvr.cz.   
8. Návrhy bude vyhodnocovat odborná hodnoticí komise.  
9. Ocenění se o výhře dozví nejpozději 20. 4. 2025. 
10. Každý oceněný soutěžící může získat pouze 1 výhru. 
11. Nejoriginálnější nápady budou oceněny během oslav Světového dne DNA 26. 4. 2025 ve 

Faustově domě v Praze (Karlovo nám. 40). Pokud nebude moci dojít k osobnímu převzetí, 
bude ocenění doručeno alternativně.  

12. Účastí v soutěži nevzniká nárok na výhru. 
13. Pořadatel má výlučné právo posoudit splnění stanovených podmínek soutěže 

jednotlivými soutěžícími a je oprávněn s konečnou platností soutěžící vyloučit v případě, 
že dojde k jednání, které je v rozporu s dobrými mravy. 

14. Účastí v soutěži soutěžící bere na vědomí, že Pořadatel je, jakožto správce osobních 
údajů, oprávněn všechny osobní údaje v rozsahu údajů požadovaných Pořadatelem v 
souladu s těmito pravidly zpracovávat pro účely účasti v soutěži, a to na dobu nezbytnou 
pro uspořádání soutěže, doručení výhry a případnou kontrolu ze strany veřejnoprávních 
orgánů. 

15. Více informací najdete na webových stránkách Pořadatele, jeho sociálních sítích nebo 
na vyžádání na adrese media@nuvr.cz. 

16. Tato pravidla jsou po celou dobu konání soutěže dostupná na www.nuvr.cz. 

  

V Praze dne: 5. 3. 2025  

 

mailto:media@nuvr.cz
mailto:media@nuvr.cz
mailto:media@nuvr.cz

